
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της υπ’ αρ. 3335/198041/20-11-2013 
απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
«Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης αειφύλλων 
πλατυφύλλων εμβαδού 1.336,74 τ.μ. ως αναδα-
σωτέας, στη θέση “Καστριά” Τ.Κ. Μελιβοίας, Δ.Ε. 
Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς Π.Ε Λάρισας» (Δ’ 620).

2 Εν μέρει ανάκληση της υπ’  αρ. 4708/17-11-1998 
(Δ’ 19/1999) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, για τρία εδαφικά τμή-
ματα (31.439 τ.μ.+ 3.398 τ.μ.+ 7.551 τ.μ.) έκτασης 
συνολικού εμβαδού 42.388 τ.μ., που βρίσκονται 
στη θέση «Κονταγριλιές-Κουμαριά» Τ.Κ. Θηναίας, 
Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφ/νιάς, επειδή στον 
αναρτημένο δασικό χάρτη εμφανίζονται ως μη 
δασικού χαρακτήρα με την ένδειξη ΑΑ-ΠΑ.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 661550 (1)

Ανάκληση της υπ’ αρ. 3335/198041/20-11-2013 
απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
«Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης αειφύλλων 
πλατυφύλλων εμβαδού 1.336,74 τ.μ. ως αναδα-
σωτέας, στη θέση “Καστριά” Τ.Κ. Μελιβοίας, Δ.Ε. 
Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς Π.Ε Λάρισας» (Δ’ 620).   

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ
TOY ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί 

προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά-
σεων της Χώρας» (Α’ 289).

3. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρ-
νηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδη-
γίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 184).

4. Την από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομέ-

νου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία 

και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλο-

ντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρ-

καγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δια-

τάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 

ν. 4824/2021 (Α’ 156).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 47 έως 55 του ν. 4915/2022 

«Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθο-

ράς, διατάξεις για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαί-

σιο εκπαίδευσης των σπουδαστών/σπουδαστριών της 

Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης 

για την ένταξη στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, δια-

τάξεις για την ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών 

υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 

διατάξεις για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανά-

καμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύ-

νταξη Ομογενών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονο-

μασία Γενικών Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμμα-

τείας, μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουρ-

γείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), 

όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 29/2022 «Τροποποίηση 

του π.δ. 132/2017 ‘’Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλο-

ντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)’’ (Α’ 160)» (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/

25-7-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-

νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.5.2022 

κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-

κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 

του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 

παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 

με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/17-6-2022 

απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 951

14953

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.01 18:42:50
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14954 Τεύχος Δ’ 951/01.12.2023

«Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέτησης του 

προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών 

του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Β’ 3145).
11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/6-7-2022 

απόφαση Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Το-
ποθέτηση Προϊσταμένων σε θέσεις ευθύνης επιπέδου 
Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθεωρήσεις Εφαρμογής Δα-
σικής Πολιτικής του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας» (ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/
25-8-2022 κοινή απόφαση «Εξουσιοδότηση υπογραφής 
‘’Με εντολή Υπουργού’’ του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας, ‘’Με εντολή Υφυπουργού’’ του Υφυπουρ-
γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και με ‘’Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα Δασών’’ του Γενικού Γραμματέα Δα-
σών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά 
λόγο αρμοδιότητας, στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύ-
θυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής 
Γραμματείας Δασών του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους 
των Επιθεωρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και 
στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων, Δασαρχείων 
και Τμημάτων που υπάγονται σε αυτές» (Β’ 4528).

13. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-02-2017 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.) 
«Περιοχές κηρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους 
αναρτημένους δασικούς χάρτες» (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-
Ω7Θ).

14. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/95099/5160/
12-10-2021 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Δασικού Περιβάλλοντος του Υ.Π.ΕΝ. «Περί ανάκλησης 
αποφάσεων αναδασωτέων, εκτάσεων μη υπαγομένων 
στις προστατευτικές διατάξεις της δασικής νομοθεσί-
ας, λόγω συμπερίληψής τους στους δασικούς χάρτες ως 
τμήματα ευρύτερης αναδασωτέας» (ΑΔΑ: ΨΠΙΨ4653Π8-
50Χ).

15. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΕΥ/34066/1025/
29-3-2023 εγκύκλιο του Γενικού Γραμματέα Δασών 
«Οδηγίες μετά την κύρωση δασικών χαρτών» (ΑΔΑ: 
63664653Π8-ΒΨΖ).

16. Το γεγονός ότι η εν λόγω έκταση στο περιεχόμε-
νο των δασικών χαρτών 160 ΟΤΑ της Π.Ε. Λάρισας που 
αναρτήθηκαν με τις υπ΄ αρ. 271/15043/03-02-2017 (ΑΔΑ:
ΩΙΖΛΟΡ10-ΜΨΣ) και 34937/23-02-2021 (ΑΔΑ: 6ΙΛ1ΟΡ10-
8Λ3) αποφάσεις της Διεύθυνσης Δασών Λάρισας και τρο-
ποποιήθηκαν με την υπ’ αρ. 29393/16-02-2022 (ΑΔΑ: 
6ΛΩΩΟΡ10-ΒΔ5) πράξη τροποποίησης αναρτημένου 
Δασικού Χάρτη, εμφανίζεται με κατηγορία μορφής/κά-
λυψης ΑΑ/ΑΝ.

17. Την από 11/7/2023 (υπ’ αρ. 357231/11-7-2023) 

υπεύθυνη δήλωση της Μπάτσικα Παρασκευής, με την 

οποία δηλώνει εγγράφως ότι δεν επιθυμεί την εξέταση 

της υπ’ αρ. 90348/05-09-2017 αντίρρησης κατά του πε-

ριεχομένου του δασικού χάρτη ΟΤΑ Μελιβοίας.

18. Το υπ’ αρ. 370913/18-07-2023 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Δασών Λάρισας «Απάντηση σε δήλωση παραί-

τησης από την εξέταση αντίρρησης».

19. Την υπ’ αρ. 3335/198041/20-11-2013 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-

σαλίας-Στερεάς Ελλάδας «Κήρυξη δημοτικής δασικής 

έκτασης αειφύλλων πλατυφύλλων εμβαδού 1.336,74 τ.μ. 

ως αναδασωτέας, στη θέση “Καστριά” Τ.Κ. Μελιβοίας, 

Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς Π.Ε Λάρισας» (Δ’ 620), λόγω 

παράνομης εκχέρσωσης και κατάληψης.

20. Την υπ’  αρ. 455889/30-08-2023 θετική εισήγη-

ση του Δασαρχείου Αγιάς, μετά της υπό στοιχεία ΔΥ/

30-08-2023 συνημμένης έκθεσης αυτοψίας - εισήγησης 

του Χριστόφορου Καρανίκα Δασολόγου του Δασαρχείου 

Αγιάς, με την οποία στη θέση «Καστριά» Τ.Κ. Μελιβοίας, 

Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς Π.Ε Λάρισας, προτείνεται 

η ανάκληση της ανωτέρω (19) σχετικής απόφασης του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-

λίας - Στερεάς Ελλάδας, για έκταση συνολικού εμβαδού 

1.336,74 τ.μ., επειδή εμφανίζεται στον Αναρτημένο Δα-

σικό Χάρτη Π.Ε. Λάρισας (σχετ. 16) με χαρακτηρισμό ΑΑ 

και επιπλέον πληροφορία ΑΝ.

21. Το υπ’ αρ. 495044/18-09-2023 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Δασών Λάρισας, με το οποίο εκφράζεται η σύμ-

φωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, λόγω πλάνης περί τα πραγματικά δεδο-

μένα, την υπ’ αρ. 3335/198041/20-11-2013 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-

σαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Κήρυξη δημοτικής δασικής 

έκτασης αειφύλλων πλατυφύλλων εμβαδού 1.336,74 

τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση “Καστριά” Τ.Κ. Μελιβοί-

ας, Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας» (Δ’ 620) 

επειδή εμφανίζεται στον Αναρτημένο Δασικό Χάρτη Π.Ε. 

Λάρισας (σχετ. 16) με χαρακτηρισμό ΑΑ και επιπλέον 

πληροφορία ΑΝ.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500, με στοιχεία περι-

μέτρου (1,2,3,……., 8,9,1), το οποίο αποτελεί αναπόσπα-

στο μέρος της παρούσας και προσδιορίζεται επακριβώς 

από τις αντίστοιχες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ ’87.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14955Τεύχος Δ’ 951/01.12.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14956 Τεύχος Δ’ 951/01.12.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 23 Νοεμβρίου 2023

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 

Η Προϊσταμένη της Επιθεώρησης 

Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας

ΖΩΗ ΦΤΙΚΑ

Ι

Αριθμ. 659713 (2)

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 4708/17-11-1998 

(Δ’ 19/1999) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, για τρία εδαφικά τμή-

ματα (31.439 τ.μ.+ 3.398 τ.μ.+ 7.551 τ.μ.) έκτασης 

συνολικού εμβαδού 42.388 τ.μ., που βρίσκονται 

στη θέση «Κονταγριλιές-Κουμαριά» Τ.Κ. Θηναίας, 

Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφ/νιάς, επειδή στον 

αναρτημένο δασικό χάρτη εμφανίζονται ως μη 

δασικού χαρακτήρα με την ένδειξη ΑΑ-ΠΑ    .

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των παρ. 4 και 5 του άρθρου 44 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των δα-

σικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α’ 289), όπως η 

παρ. 4 έχει αντικατασταθεί με την παρ. 3 του άρθρου 

35 του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και 

ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών -  

Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 159) και όπως η παρ. 5 προστέθηκε με το άρθρο 74 

του ν. 4986/2022 (Α’ 204).

2. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

3. Το άρθρο 3 της από 13-8-2021 Πράξης Νομοθετι-

κού Περιεχομένου (Α’143), η οποία κυρώθηκε με τον 

ν. 4824/2021 (Α’156).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔ/Υ/48478/3594/

16-5-2022 (Β’ 2415) κοινή υπουργική απόφαση, περί κα-

θορισμού των διοικητικών λεπτομερειών μεταφοράς 

των δασικών υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας.

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 (Α’ 63).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/25.8.2022 

(Β’ 4528) κοινή απόφαση περί εξουσιοδότησης υπογρα-

φής.

7. Το π.δ. 6/2022 (Α’ 17).

8. Την υπ’ αρ. 4708/17.11.1998 (Δ’ 19/1999) απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με 

την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, 

έκταση εμβαδού 222 στρεμ.

9. Την υπ’  αρ. 7334/15-01-2021 (ΑΔΑ: 6ΧΡΨΟΡ1Φ-

ΤΚ1) απόφαση ανάρτησης δασικού χάρτη της ΠΕ Κε-

φαλονιάς, η οποία τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 7314/

17-01-2022 (ΑΔΑ: 6ΥΤΔΟΡ1Φ-ΞΩΕ) πράξη τροποποίη-

σης, λόγω ενσωμάτωσης διορθώσεων πρόδηλων σφαλ-

μάτων και την υπ’ αρ. 354435/13-10-2022 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλο-

ντος και Ενέργειας «Μερική κύρωση δασικού χάρτη της 

ΠΕ Κεφαλονιάς» (Δ’ 707) .

10. Την υπ’ αρ. 638797/14-11-23 σχετική θετική εισή-

γηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφ/νιάς, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αρ. 4708/17-11-1998 

(Δ’ 19/1999) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πε-

ριφέρειας Ιονίων Νήσων, με την οποία κηρύχθηκε 

αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 222 

στρεμ. και συμπεριλήφθηκαν στην ανωτέρω απόφα-

ση τρία εδαφικά τμήματα (31.439 τ.μ. +3.398 τ.μ.+ 

7.551 τ.μ.) συνολικού εμβαδού σαράντα δύο χιλιά-

δων και τριακοσίων ογδόντα οκτώ τετραγωνικών 

μέτρων (42.388 τ.μ.), που βρίσκονται στη θέση «Κο-

νταγριλιές-Κουμαριά» Τ.Κ. Θηναίας, Δήμου Αργοστο-

λίου, Π.Ε. Κεφ/νιάς, τα οποία στον δασικό χάρτη έχουν 

οριοθετηθεί και εμφανίζονται ως ΑΑ-ΠΑ και ΑΝ, ο 

οποίος έχει μερικώς κυρωθεί με την υπ’ αρ. 354435/

13-10-2022 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δασών 

του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Μερική 

κύρωση δασικού χάρτη της ΠΕ Κεφαλονιάς» (Δ’ 707).

Σκοπός της εν μέρει ανάκλησης είναι η εναρμόνιση 

της κήρυξης αναδάσωσης με τον κυρωμένο Δασικό 

Χάρτη της περιοχής.

Η ανωτέρω έκταση των τριών τμημάτων περιγρά-

φεται στον συνημμένο χάρτη με αντίστοιχο πίνακα 

συνταγμένων ΕΓΣΑ ’87 των κορυφών αυτών.

Κατά τα λοιπά, η ανωτέρω απόφαση εξακολουθεί να 

ισχύει.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 

90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14957Τεύχος Δ’ 951/01.12.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14958 Τεύχος Δ’ 951/01.12.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14959Τεύχος Δ’ 951/01.12.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14960 Τεύχος Δ’ 951/01.12.2023

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αργοστόλι, 22 Νοεμβρίου 2023

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών
Ο Προϊστάμενος της Επιθεώρησης Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΑΖΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04009510112230008*


